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Miloslav Pluhatik, Dis. - Soze
pluharik@soze.cz

Bc. Martina Kiapkova, DiS - Sdruzeni péstounskych rodin NZDM Pestra klubovna
krapkova@pestouni.cz

Lenka Ranziova - Sdruzeni FILIA
sdruzenifilia@ok.cz

Bc. Libuse Svobodova, DiS. - Azylovy dim pro muZe v Jihlavé

svobodova@skpjihlava.cz

Mgr. Veronika Vrankova - UMC Brno - Krélovo pole
vrankova@krpole.brno.cz

Mgr. Eva Pivrncova - Komunitni centrum Amaro Phurd Hradec Kralové ODMITLA
dobrovolnici.kc@salinger.cz

Mgr. Blanka Bendova - Diecézni Charita Brno — Oblastni charita Blansko Centrum "PRO"
matka-dite.blansko@charita.cz

Mgr. Katefina Jelinkova - ZS a MS Brno, Blazkova 9
jelinkova@zsblazkova.cz

Mgr. Michalela PiSova - RATOLEST Brno, o.s.
michaela.pisova@ratolest.cz

Miriam Lysakova - Indigo D&Cin, nizkoprahovy klubu Kamarad
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Lysakova.M@centrum.cz

Mgr. Monika Cerméakova - Centrum socialné zdravotnich sluzeb (Praha - Repy)
cermona@seznam.cz

Bc. Katefina Kapitkové - Méstsky Gtad v Mimoni ODMITLA
kapickova@mestomimon.cz

PaeDr. Ivana Schmidtova - Feeling Nature o.s.
schmidtova@classbuilding.cz

Mgr. Lenka Skurska - Sdruzeni péstounskych rodin
skurska@pestouni.cz

Mgr. Lucie Podlenova - Effeta
lucka.podlenova@gmail.com

Josef Piehnal - 1Q Roma servis
josef.prehnal@igrs.cz

Mgr. Lada Valkova - Détsky domov Mikulov
dd.mikulov@bv.orgman.cz

Mgr. Halina Himmelova
halina.himmelova@clovekhledacloveka.cz

VISRV EIORIKAIPOINEONE — Organizace na pomoc uprchlikiim (10)

veronika.polivkova@opu.cz

B - i pro rodinu (10)

jitkanav@fss.muni.cz
—DDZ (4)
lenka.sladeckova@email.cz

Bc. et Mgr. Iva Chlebkova Centrum pro rodinu Brno (3)
iva.chlebkova@crsp.cz

Mgr. Dominika Hastikova (SK) - Centrum socialnych sluzieb - Nadej
dominika.hastikova@cssdolnylieskov.sk



